



بختک بهرام رامه به پایان رسید

فیلمبرداری فیلم کوتاه «بختک» به کارگردانی بهرام رامه به پایان رسید. این فیلم یک سکانس پلان ۳۰ دقیقه‌ای است که نزدیک به یک ماه، در لوکیشن اصلی فیلم با بازیگران و سایر عوامل تمرین و پس از آن فیلمبرداری شد. در خلاصه داستان «بختک» آمده است: خانواده صدی گرفتار بیماری عجیبی شده‌اند که تنها زنان خانواده را درگیر می‌کند. به نظر می‌رسد این بیماری لاعلاج از زمانی آغاز شد که جد این خانواده که خان طیس بوده، دختران پیرزنی را به اشتباه به کام مرگ می‌سپارد و نفرین آن پیرزن هنوز هم گریبان‌گیر زنان خانواده است. این فیلم دومین تجربه کارگردانی رامه است. او پیش از این، فیلم مستند «دیگران» را در ایران و برزیل ساخته است. امهر



نمایش لوتریای عطشانی در آمریکا

فیلم سینمایی «لوتریا» به کارگردانی علی عطشانی و تهیه‌کنندگی مشترک مهدی منیری، رعنا نبوی، حامد فیضی دیزجی، صدرا درودیان همایونی، کسری درودیان همایونی و ادوین آوانس که سال گذشته در کشور مکزیک فیلمبرداری شد، در بخش مسابقه بیست و نهمین دوره جشنواره رسانه‌های رودخانه‌های دوقلو در آمریکا حضور خواهد یافت. این فیلم چندی پیش نامزد دریافت جایزه رمی در پنجاه و ششمین دوره این جشنواره شد که فیلمسازان مطرحی همچون اسپیلبرگ، لوکاس، آنگ لی، برادران کوئن، ریڈلی اسکات، جان لی هنکاک، برابان دی پالما، راندال کلیزر، الیور استون و دیوید لینچ در دوره‌های پیشین آن موفق به دریافت جایزه رمی در بخش فیلم‌های بلند داستانی شده‌اند. ایرنا

پیمان جبلی:

از حکمرانی فرهنگی باید یک صدا بلند شود

ملی تحت تأثیر جوسازی‌ها و هجمه‌ها از مأموریت و اهداف اصلی خود فاصله بگیرد ولی موفق نشده‌اند. همواره، شاهد حملات ناجوانمردانه به رسانه ملی بوده و هستیم. معاون وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی تأکید کرد: جریان اپوزیسیون داخلی و خارجی تلاش می‌کند فضای یاس‌آلودی را برای سیاه‌نمایی و از بین رفتن منافع ملی و سرمایه‌های اجتماعی به وجود بیاورد. نیاز است برای تعالی و رشد حوزه فرهنگ طرح‌ها و ایده‌های جدید ارائه بدهیم و با هم افزایش تخصص‌ها و ظرفیت‌ها در مسیر منافع ملی گام برداریم.

خرزاعی گفت: باید این چندگانگی سیاست‌های فرهنگی در عرصه تصویر از بین برود. چرا که باعث می‌شود با نسلی مواجه شویم که کم‌کم احساس تعارض فرهنگی و بلا تکلیفی کنند.

وی در بخش دیگری از صحبت‌ها به گسترش تعامل دو مجموعه به ویژه در زمینه حمایت از فیلمسازان، مشارکت در تولیدات و ارائه بسته تسهیلات حمایتی در زمینه تبلیغات فیلم‌ها اشاره کرد و افزود: سینما این روزها حال خوبی دارد که البته این راضی‌مان نمی‌کند و نیاز داریم تا شاهد حضور گسترده مردم برای استفاده از همه نوع فیلم‌های سینمایی در گونه‌ها و سلیقه‌های مختلف باشیم و برای اینکه فضای سینما رونق بیشتری پیدا کند تلویزیون می‌تواند حمایت و کمک جدی‌تری داشته باشد.

وی عنوان کرد: اگر چه شاهد همراهی و حمایت خوب رسانه ملی از تولیدات سینمایی هستیم و تبلیغات رایگان پیش‌بینی شده به سینماها کمک کرد ولی در عین حال، نیاز است با بازنگری در این زمینه تلویزیون و حتی، شهرداری‌ها، بیش از گذشته به یاری سینما بیایند تا خلاء ظرفیت‌های تبلیغاتی توسط شبکه‌های ماهواره‌ای پر نشود. به گفته وی، رسانه ملی در حوزه‌های مختلف از جمله تبلیغات گسترده‌تر فیلم‌ها در سطح ملی و استانی، افزایش رایت خرید پخش آثار، توجه ویژه به آثار کوتاه و مستند، همکاری در زمینه تولیدات مشترک و حمایت از رویدادهای ملی و بین‌المللی در حوزه سینما چه در داخل و چه خارج از کشور به سینما کمک کند. امهر

پیمان جبلی در دیدار با محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی کشور با بیان اینکه دو حوزه صداوسیما و سازمان سینمایی، از همدیگر جدا نیستند و ما هم خانواده‌ایم گفت: از نظر هدف و آرمان نیز افق‌های ما در این دوره مدیریتی رسانه ملی و دولت انقلابی سیزدهم، مشترک است. برگزاری جشنواره فیلم فجر گذشته، کاری جهادی بود.

جبلی ادامه داد: در رویدادهای بزرگی چون جشنواره فیلم فجر که برگزاری آن به ویژه در سال گذشته به خودی خود یک کار جهادی بود، با وزارت ارشاد همراهی داشتیم. ما اهمیت، حساسیت و سختی چنین کارهایی را کاملاً درک می‌کنیم، زیرا در حوزه نمایش و سایر حیطه‌ها با فرصت‌ها و چالش‌های مشابهی روبه‌رویم؛ به ویژه در شرایط متفاوت سال گذشته و بعد از فتنه پاییز، حساسیت و اهمیت برگزاری جشنواره فیلم فجر را درک می‌کردیم.

وی با بیان اینکه همان‌طور که پیش از این گفته شد، تعاریف و فرصت‌ها در این دوره مدیریتی صداوسیما با سینما نزدیک است و لازم است این تعامل و همکاری ادامه یابد، تأکید کرد که از حکمرانی فرهنگی در کشور باید یک صدا بلند شود.

محمد خزاعی رئیس سازمان سینمایی ضمن قدردانی از همکاری و تعامل رئیس سازمان صدا و سیما و همچنین، معاونان و مدیران رسانه ملی گفت: وزارت فرهنگ و سازمان صدا و سیما با همیاری و با حمایت و پشتیبانی فراز و نشیب‌های سال گذشته را با موفقیت و سربلندی پشت سر گذاشته‌اند. وی افزود: تلاش‌های زیادی صورت گرفته تا رسانه

